TRANSMETTEURS DE PRESSION DE MELT
AVEC REMPLISSAGE À NaK
K3 SERIES 					     Sortie mV/V
Les capteurs de Melt Gefran de la série K3 sont des
transmetteurs de pression conçus pour être utilisés en
présence de températures élevées.
Leur caractéristique principale réside dans la capacité à
lire la pression du milieu jusqu’à une température de

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_K3_11-2016_FRA
CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit d’apporter toute modification, esthétique ou fonctionnelle, à tout moment et sans aucun préavis
Exemples
K32-6-M-B07C-1-4-D-I-000
Transducteur de pression de melt avec thermocouple du type “ J “, sortie 3,33 mV/V, connecteur à 6 pôles, filetage 1/2-20UNF,
gamme de pression 700 bars, classe de précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 457 mm (18”), membrane
Inconel 718.
K20-8-M-P03M-1-4-0-I-000
Transducteur de pression de melt avec tige rigide, sortie 2,5 mV/V, connecteur à 8 pôles, filetage 1/2 - 20 UNF, gamme de pression
3000 psi, classe de précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), membrane Inconel 718.
Les capteurs sont réalisés conformément
- Compatibilité Electromagnétique EMC
- Directive RoHS
Les normes d’installation électrique et le certificat de conformité sont disponibles sur le site www.gefran.com d’où ils peuvent être
téléchargés
000= Sur demande, il est pos-
sible de fournir des réalisations
spéciales de la version standard
ou des versions sur mesure.
K 000
SIGNAL DE SORTIE
2.5 mV/V 2
3.33 mV/V 3
CONFIGURATION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
Capillaire apparent 3
CONNECTEUR
Standard
6 pin 6
8 pin 8
CLASSE DE PRÉCISION
0.25% FSO
(gamme ≥100 bar/1500 psi) H
0.5% FSO M
GAMME DE MESURE
bar (*) psi (*)
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) Hastelloy diaphragme pas dispo-
nible pour la gamme de pression
≤ 70 bar (1000 psi)
MEMBRANE A CONTACT
I INCONEL 718 (538°C*)
S 15-5 PH (400°C*)
H HASTELLOY C276
(300°C*)
(*) max temperature
LONG. TIGE FLEXIBLE (*)
(mm / inches)
Standard (K30)
0 aucune
Standard (K31, K32)
D 457mm 18”
E 610mm 24”
F 760mm 30”
Standard (K33)
L 711mm 28”
Disponible sur demande
A 76mm 3”
B 152mm 6”
C 300mm 12”
LONG. TIGE RIGIDE (*)